Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Sukoharjo Tahun 2020, Nomor Uru t 1 (satu), Sdri. Hj. ETIK 

SURYANI, S.E., M.M. dan Sdr. Drs. H. AGUS SANTOSA, 

dengan perolehan suara sebanyak 266.500 (Dua Ratus 

Enam Puluh Enam Ribu Lima Ratus) suara atau 53,34% 

(Lima Puluh Tiga Koma Tiga Puluh Empat Persen) dari total 

suara sah. 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana 

dimaksud dalam D i k t u m KESATU ditetapkan sebagai Bupati 

dan Wakil Bupati Sukoharjo Terpilih Hasil Pemilihan Bupati